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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 4/2024 
 

Aika    17.6.2024 klo 17:04 – 19:14 
 

Paikka    Tapahtumatila 2, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Teams  

    

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet   Könönen Anna     läsnä 

   Silver Laura     läsnä (§43-47) 

   Säynevirta Sami     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Mäntyniemi Juha-Erkki, toiminnanjohtaja  läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen   läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä ja oppiminen läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Ristimäki Silla, ohjelmapäällikkö   läsnä 

 

Käsitellyt asiat 

 

38 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Eva Biaudet avasi kokouksen klo 17:04 ja raportoi työvaliokunnan kokouksesta, joka pidettiin 

12.6.2024. Siellä oli keskusteltu ajankohtaisista asioista mm. Fingon strategian 2025 – 2030 

päivittämisestä. 

 

39 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Anna Könönen ja Sami Säynevirta.   

 

40 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.                               

 

41 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös   Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi.  
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42 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 3/2024 pöytäkirja on liitteenä 42A. 

 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokouksen 3/2024 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

Päätös Merkittiin hallituskokouksen 3/2024 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

43 

JÄSENKRITEERIT  

 

Esittelijä Salla Peltonen, liite 43A. 

 

Esitys Käsitellään Fingon jäsenkriteerien päivittämistä. 

 

 Salla Peltonen kävi edellisessä hallituksen kokouksessa käytyjen keskustelujen pohjalta läpi 

jäsenkriteereihin tehtyjä päivityksiä. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että jäsenkriteerien edellytysten ensimmäistä kohtaa olisi perusteltua täydentää 

seuraavasti (täydennys vahvennettuna):  

 

- ”Hakija noudattaa Suomen lakia ja sitoutuu kaikessa toiminnassaan edistämään 

ihmisoikeuksia ja kunnioittamaan perus- ja ihmisoikeuksia”. 

Lisäksi todettiin, että jäsenkriteerien edellytysten viimeinen kohta voidaan jättää pois: 

 

- ”Hakija irtisanoutuu ääri-ideologioista, jotka sisältävät väkivaltaa tai Suomen lakia tai 

perus- ja ihmisoikeuksia rikkovia toimia”. 

Pidettiin tärkeänä, että jäsenkriteerien edellytysten kohta Lissabonin sopimuksesta säilytetään 

 

- ”Hakija toteuttaa toiminnassaan mm. EU:n Lissabonin sopimuksessa määriteltyä 

kehitysyhteistyötä, mikäli kehitysyhteistyö kuuluu jäsenen toimintaan”.  

 

Päädyttiin siihen, että päivitetyt jäsenkriteerit koskevat sekä vanhoja että uusia jäseniä. 

 

Päätösesitys Hallitus valtuuttaa toimiston jatkamaan jäsenkriteerien päivittämistyötä yhdessä jäsenistön 

kanssa Fingon linjausprosessin mukaisesti. 

 

Päätös Hallitus valtuutti toimiston jatkamaan jäsenkriteerien päivittämistyötä yhdessä 

jäsenistön kanssa Fingon linjausprosessin mukaisesti. 

 

44 

JÄSENYYDET  

 

44.1 Uudet jäsenhakemukset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

 Fingon sääntöjen 6 §:n mukaisesti yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen  

varsinaiseksi jäseneksi jokaisen yhdistyksen tarkoitusta toteuttavan oikeuskelpoisen 

yhdistyksen tai säätiön. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu määräytyy tuloslaskelman kokonaistuoton perusteella seuraavasti 

  

https://eur-lex.europa.eu/summary/chapter/development.html?root_default=SUM_1_CODED%3D11&locale=fi
https://eur-lex.europa.eu/summary/chapter/development.html?root_default=SUM_1_CODED%3D11&locale=fi
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Käsitellään edellisessä hallituksen kokouksessa pöydälle jäänyt YAPS, Young Adults for 

Peace, Justice and Solidarity in the Middle East ry:n jäsenhakemus, liite 44.1A.  

 

Päätösesitys Päätetään hylätä YAPS, Young Adults for Peace, Justice and Solidarity in the Middle East 

ry:n jäsenhakemus. 

 

Päätös Hallitus päätti jättää YAPS, Young Adults for Peace, Justice and Solidarity in the 

Middle East ry:n jäsenhakemuksen pöydälle lisäkäsittelyä varten.  

 

44.2 Erot 

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen 
  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 

puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

  

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos 

 

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 

tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti 
- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 

yhdistystä, tai 

- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.   

  

Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen. 

  

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna. 

 

Fingon jäsenyydestä eroavat: 

 

• Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys r.y. Järjestö on tarkastellut 

voimassa olevia jäsenyyksiään ja niiden jäsenmaksujen suuruutta, jonka myötä 

eropäätös on syntynyt. Yhdistys kuului jäsenmaksuluokkaan 6. 

 

• Mfantseman kuw ry. Yhdistys ei koe saaneensa jäsenyydestä riittävästi etua ja 

yhdistyksen toiminta pyörii hyvin pienellä budjetilla.  

 

Yhteenveto eroavista jäsenistä on liitteessä 44.2A. 

 
Päätösesitys  Hallitus merkitsee erot tiedoksi.  

Maksuluokan  Jäsenmaksu- Jäsenmaksu 

määräytyminen/€ Luokka 2024/€ 

    >5000000  6 1 200 

>3000000 5 600 

>1000000 4 300 

151000-1000000 3 150 

50 000-150 000 2 90 

< 50 000 1 55 
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Päätös   Hallitus merkitsi erot tiedoksi.  

45 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  

 

Esittelijä Juha-Erkki Mäntyniemi, liite 45A.  

 

 Toiminnanjohtajan katsauksessa kaksi pääasiaa:  

   

 1) Fingon strategia 2025-2030 luonnos 0.1 (Liite 45A) 

 2) Fingon toiminta jaksolla 1-5/2024 (Liite 45B) 

 

 Juha-Erkki Mäntyniemi keskittyi katsauksessaan Fingon strategialuonnoksen esittelyyn. Hän 

kertoi, että strategialuonnoksessa on otettu huomioon hallituksen, henkilöstön ja jäsenistön 

sekä sidosryhmien kanssa käytyjen keskustelujen tuottama palaute. Yksityiskohtia on 

kuitenkin vielä avoinna ja siksi lisäkeskustelu strategiasta on tärkeää. Mäntyniemi esitteli 

Fingon strategista suuntaa ja työn kohteiden painotuksia sekä strategisten painopisteiden 

valintaa vuosille 2025 - 2030. Mäntyniemen mukaan seuraava versio strategiasta tehdään 

tulevalla viikolla ja elokuussa pidetään vielä hallitukselle erillinen strategiatyöpaja. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että nyt esitelty strategialuonnos on aika toiveikas ja siksi olisi hyvä miettiä 

strategiaa myös mahdollisten uhkien kautta. Kehittyvien maiden ihmisten ääni -ilmaisu 

kiinnitti huomiota ja sen sijaan toivottiin käytettävän ihmisoikeuksien toteutuminen -

ilmaisua. SDG-numeroiden poisjättämistä esitettiin myös. Todettiin, että strategia edistyy 

hyvin, mutta se vaatii vielä lisää kirkastamista ja pohtimista.  

 

Päätösesitys Hallitus merkitsee Fingon toiminnan katsauksen 1-5/2024 tiedoksi ja valtuuttaa toimivan 

johdon jatkamaan strategian päivitystä evästyskeskustelun pohjalta. 

 

Päätös Hallitus merkitsi Fingon toiminnan katsauksen 1-5/2024 tiedoksi ja valtuutti toimivan 

johdon jatkamaan strategian päivitystä evästyskeskustelun pohjalta. 

 

46 

MUUT ASIAT  Ei muita asioita. 

 

47 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Eva Biaudet päätti kokouksen klo 19:14. 

 

 

 

Eva Biaudet    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

Anna Könönen    Sami Säynevirta 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 


